
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Каменский детский сад» 

(МБДОУ «Каменский д/с») 

 

ПРИКАЗ 

12.06.2024                                                                                                                       № 73 

 

О внесении изменений в примерную форму договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования МБДОУ «Каменский 

д/с». 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

18.04.2024 г. № 263 « О внесении изменений в примерную форму договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

утвержденную приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

13.01.2014. № 8», в соответствии с приказом МКУ УО МО Боханского района № 90/2 

от 03.06.2024г «О внесении изменений в примерную форму договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения и внести в примерную форму договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образованияМБДОУ 

«Каменский д/с», утвержденную приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 13.01.2014 № 8 

2. В срок до 15.06.2024 года разместить на официальном сайте МБДОУ «Каменский 

д/с» договор по образовательным программам ДО. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  _____________  С.А. Красинская 

 

 

 

 

 


		2024-06-14T12:46:42+0800
	Красинская Светлана Анатольевна




